
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

公共下水道伏越し清掃業務委託

土岐市内

令和2年10月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 4,273,500円 （内消費税 388,500円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉大島町4-15-1

㈱芙蓉施設センター　土岐営業所

履 行 期 間 　 令和2年10月30日 ～ 令和3年3月5日

落 札金額　 4,180,000円 （内消費税 380,000円 ）

令和2年10月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

公共下水道施設の伏越室及び伏越管渠内の堆積物の清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

管清工業㈱　岐阜営業所 4,000,000円 3,900,000円  

㈲笠原環境クリーン　 4,150,000円  【 辞 退 】

㈱高島衛生　 4,060,000円 3,910,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

3,950,000円 3,800,000円  【 落 札 】

中日コプロ㈱　岐阜営業所 4,200,000円 4,000,000円  

㈱尾張クリーンパイプ　 4,000,000円 3,950,000円  

ヒルムタ興業㈱　 4,100,000円 3,900,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ＡＩ顔認証体温測定装置

土岐市保健センター

令和2年10月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 1,078,000円 （内消費税 98,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市小泉町1-21-3

アルフレッサ㈱　多治見支店

履 行 期 間 　 令和2年10月30日 ～ 令和2年11月27日

落 札金額　 1,029,600円 （内消費税 93,600円 ）

令和2年10月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

各種イベント等で、入場時に検温で使用するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱スズケン　多治見支店  【 辞 退 】

アルフレッサ㈱　多治見支店 936,000円  【 落 札 】

㈱八神製作所　多治見営業所 940,000円  

㈱メディセオ　多治見支店  不着

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】


